
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) § oraz 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 804,00 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  804,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości                    
20 556 769,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 17 537 486,96 zł, 

2) dochody majątkowe – 3 019 282,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  804,00 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 804,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
24 068 051,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące  – 18 251 673,33 zł, 

2) wydatki majątkowe - 5 816 377,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F4D19C-5D14-480F-A16E-C4CB391323D2. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 219 360,00 1 212 060,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

11 000,00 13 700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 13 700,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 97 530,00 92 530,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

96 000,00 91 000,00

Zasiłki stałe 167 000,00 163 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

167 000,00 163 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 70 410,00 69 410,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 69 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 243,08 31 347,08

Pozostała działalność 23 243,08 31 347,08

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 368,00 21 472,00

20 555 965,08 20 556 769,08Razem: 804,00

8 104,00

8 104,00

8 104,00

2100

85395

2030

2030

85213

85216

85230

85214

Rozdział Paragraf

2030

2030

Zmiana

-1 000,00

-1 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-5 000,00

-5 000,00

2 700,00

2 700,00

-7 300,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F4D19C-5D14-480F-A16E-C4CB391323D2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00

Melioracje wodne 15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

 15 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

 0,00

Różne rozliczenia 150 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00

Rezerwy 135 000,00

Rezerwa ogólna. 96 400,00

Ochrona zdrowia 121 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 900,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

 20 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

 300,00

Pomoc społeczna 2 530 807,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

 11 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

137 530,00

Świadczenia społeczne 136 000,00

 136 000,00

Zasiłki stałe 167 000,00

13 700,00

2 523 507,00

-5 000,00

-4 000,00

-5 000,00

2 700,00

-5 000,00

2 700,00

2 700,00

-7 300,00

131 000,00

163 000,00

131 000,00

13 700,00

132 530,00

13 700,00

2 500,00

-2 500,00

2 500,00

-2 500,00

2 800,00

17 500,00

2 800,00

57 500,00

0,00

-20 000,00

0,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

35 000,00

35 000,00

Zmiana

-15 000,00

35 000,00

-15 000,00

20 000,00

-15 000,00

125 000,00

115 000,00

121 000,00

99 900,00

76 400,00

115 000,00

35 000,00

130 000,00

35 000,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

Po zmianieDział

010

01008

Rozdział Paragraf

4810

4270

4300

85216

85214

85213

3110

4130

4700

4300

852

851

85154

75818

01043

758

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.18.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F4D19C-5D14-480F-A16E-C4CB391323D2. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne 167 000,00

 167 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 118 410,00

Świadczenia społeczne 118 000,00

 118 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 678 218,81

Pozostała działalność 678 218,81

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 13 320,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 13 320,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

48,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 48,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 892 786,00

Pozostała działalność 165 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 91 500,00

 91 500,00

Zakup usług pozostałych 39 500,00

 39 500,00

24 067 247,14Razem: 804,00 24 068 051,14

39 742,004300 242,00

242,00 39 742,00

-242,00

0,00

-242,00 91 258,00

91 258,00

1 892 786,00

0,00 165 600,00

64,00 112,00

112,0064,00

90095

900

853

8 040,00

8 104,00

21 360,008 040,00

21 360,00

8 104,00 686 322,81

686 322,81

117 000,00

-1 000,00 117 000,00

-1 000,00

-4 000,00

-1 000,00

-4 000,00

163 000,00

117 410,00

163 000,00

4350

4210

3280

3110

85395

85230

3110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F4D19C-5D14-480F-A16E-C4CB391323D2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 10 804,00  zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 8 104,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- zwiększenie dotacji z budżetu  państwa o kwotę 2 700,00 zł na realizację własnych zadań bieżących – 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne (pismo PS-V.3110.4.2023.MWas) - Rozdz. 85213, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 10 000,00 zł z tytułu: 

- zmniejszenie dotacji z budżetu państwa o kwotę 5 000,00 zł na realizację własnych zadań bieżących – 
na zasiłki okresowe, celowe (pismo PS-V.3110.4.2023.MWas) - Rozdz. 85214, 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4 000,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących  – na zasiłki stałe (pismo PS-V.3110.4.2023.MWas) Rozdz. 85216, 

- zmniejszenie dotacji z budżetu państwa o kwotę 1 000,00 zł  na realizację własnych zadań bieżących – 
na pomoc w zakresie dożywiania (pismo PS-V.3110.4.2023.MWas) - Rozdz. 85230. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej po 
zmianie 76 400,00 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 20 000,00 zł przeznaczeniem na 
zwiększenie wydatku dotyczącego remontu studni głębinowej Rozdz. 01043 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie z UG 
(Dział 851 Rozdz. 85154 kwota +- 2 500,00; Dział 900 Rozdz.90095 kwota +- 242,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1F4D19C-5D14-480F-A16E-C4CB391323D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



